
UCHWAŁA Nr 6/26/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia Wiceprezesa Naczelnej Rady Lekarskiej do zastępowania 

Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej podczas jego nieobecności 

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Regulaminu Naczelnej Rady Lekarskiej stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 14 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie regulaminu 

Naczelnej Rady Lekarskiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Wiceprezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Mateusza Kowalczyka do zastępowania 

Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej podczas jego nieobecności trwającej do dnia 13 stycznia  

2026 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


